051AAA125A-105A Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Sensata Technologies 051AAA125A-105A ץיפמ 051 AAA125A-105A קפסה 051 AAA125A-105A
ריחמ 051 AAA125A-105A תונומת 051 AAA125A-105A הנומת 051 AAA125A-105A
םינותנ תונויליג  051AAA125A-105A םינותנ ןויליג  דרוה  לש 051 םינותנ  ןויליג  AAA125A-105A
תוינמ 051 AAA125A-105A הנק 051 AAA125A-105A הנק  Sensata Technologies 051AAA125A-105A
Sensata Technologies 051AAA125A-105A Sensata Technologies םיקפס ץיפמ  Sensata Technologies
Sensata Technologies 051AAA125A-105A
Sensata Technologies
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  051AAA125A-105A
ןרָצַי Sensata Technologies
רואת THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  2150 pcs
עדימ ספוט
תוּנָלבוֹס ±5°F (±2.8°C)
םויס ןונגס  Screw Terminal
הרוטרפמט תפלחה  125°F (52°C)
םירוזחמ תפלחה  6K
הרָדסִ 5100
הרוטרפמטה תא  ספא  105°F (41°C)
זראמ הזירא /  Cylinder
םירחא תומש  1862-1039
המשה גוס  In Line
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
יחכונ גוריד   - DC 3A (32V)
יחכונ גוריד   - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
ילמשח לגעמ  SPST-NC
051AAA125A-105A
קלח רפסמ  : 051AAA125A-105A
גתומ ןרצי /  : Sensata Technologies
רצומ רואית  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  2150 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA125A-105A.pdf
טוטיצל השקב
לש 051 םיטרפמ  AAA125A-105A
051AAA125A-105A.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
051AAA150A-130A
םינרציה :  Sensata Technologies
רואת :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
1980 : יאלמב  pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
םינרציה :  Sensata Technologies
רואת :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
1677 : יאלמב  pcs
RFQ
05194N
םינרציה :  Apex Tool Group
רואת :  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
2956 : יאלמב  pcs
RFQ
0519060081
םינרציה :  Weidmuller
רואת :  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 81-90 50/CD
22130 : יאלמב  pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
םינרציה :  Sensata Technologies
רואת :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
2138 : יאלמב  pcs
RFQ
051AAA235A-205A
םינרציה :  Sensata Technologies
רואת :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
2028 : יאלמב  pcs
RFQ
051AAA080A-060A
םינרציה :  Sensata Technologies
רואת :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
2234 : יאלמב  pcs
RFQ
05190N
םינרציה :  Apex Tool Group
רואת :  FILE,14",HALF RD,PIPELINER,NICH
3565 : יאלמב  pcs
RFQ
0519060091
םינרציה :  Weidmuller
רואת :  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 91-100 50/CD
23334 : יאלמב  pcs
RFQ
051AAA205A-190Y
םינרציה :  Sensata Technologies
רואת :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
1765 : יאלמב  pcs
RFQ
0519060071
םינרציה :  Weidmuller
רואת :  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 71-80 50/CD
17920 : יאלמב  pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
םינרציה :  Sensata Technologies
רואת :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
2152 : יאלמב  pcs
RFQ